
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  028 07.530.236/0001-89 342,00 224,00 Sim

2 PREMIUM PNEUS EIRELI  051 33.054.804/0002-03 238,00 225,00 Sim

3 CASINI PNEUS LTDA ME  018 10.491.508/0001-93 359,00 237,00 Sim

4 IRMÃOS FLACH LTDA  014 08.774.832/0001-77 360,00 270,00 Sim

5 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  069 26.723.181/0001-78 360,00 330,00 Sim

6 BARATAO PNEUS EIRELI  020 25.115.613/0001-03 350,00 340,00 Sim

7 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  084 36.097.231/0001-02 360,00 349,99 Sim

8 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  091 03.805.667/0001-50 360,00 360,00 Sim

9 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  074 34.147.979/0001-47 360,00 360,00 Sim

10 R. P FERRAGENS LTDA  029 29.309.583/0001-19 700,00 391,00 Sim

11 MODELO PNEUS LTDA  080 94.510.682/0001-26 458,00 458,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PNEU R15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 195/65 R15  
  

Quantidade: 50 Valor Unit.: 224,00 Valor Total: 11.200,00

Marca: TRIANGLE Modelo: TR978

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  073 07.530.236/0001-89 119,70 69,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
CÂMARA DE AR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMARA DE AR 10.00 X 20  
CAMARA DE AR 10.00 X 20  

Quantidade: 70 Valor Unit.: 69,50 Valor Total: 4.865,00

Marca: DOBERMANN Modelo: DB

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2020
Processo Administrativo Nº 62/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE

Data de Publicação: 27/05/2020 09:08:21

1 de 12Gerado em: 09/06/2020 10:59:37

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR



2 IRMÃOS FLACH LTDA  054 08.774.832/0001-77 126,00 75,00 Sim

3 CASINI PNEUS LTDA ME  074 10.491.508/0001-93 125,00 78,00 Sim

4 BARATAO PNEUS EIRELI  010 25.115.613/0001-03 100,00 84,90 Sim

5 PREMIUM PNEUS EIRELI  046 33.054.804/0002-03 100,00 85,00 Sim

6 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  018 03.805.667/0001-50 126,00 126,00 Sim

7 MODELO PNEUS LTDA  031 94.510.682/0001-26 126,00 126,00 Não

8 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  086 34.147.979/0001-47 126,00 126,00 Sim

9 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  015 26.723.181/0001-78 126,00 126,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  053 07.530.236/0001-89 45,88 17,49 Sim

2 IRMÃOS FLACH LTDA  038 08.774.832/0001-77 48,00 19,00 Sim

3 PREMIUM PNEUS EIRELI  096 33.054.804/0002-03 40,00 20,00 Sim

4 BARATAO PNEUS EIRELI  078 25.115.613/0001-03 35,00 28,00 Sim

5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  095 03.805.667/0001-50 48,00 48,00 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  007 94.510.682/0001-26 48,00 48,00 Não

7 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  085 26.723.181/0001-78 48,00 48,00 Sim

8 CASINI PNEUS LTDA ME  013 10.491.508/0001-93 48,00 48,00 Sim

9 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  029 34.147.979/0001-47 48,30 48,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PROTETOR DE ARO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PROTETOR DE ARO 10,00 x 20  
  

Quantidade: 70 Valor Unit.: 17,49 Valor Total: 1.224,30

Marca: IRBO Modelo: 20

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PNEU 10 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 10 LONAS 23,1X30 (TERMOS DE 12 LONAS)  
  

Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.350,00 Valor Total: 26.800,00

Marca: MAGGION Modelo:  FRONTIERA 2R1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRMÃOS FLACH LTDA  020 08.774.832/0001-77 5.572,00 3.350,00 Sim

2 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  083 07.530.236/0001-89 5.293,40 3.879,00 Sim

3 PREMIUM PNEUS EIRELI  089 33.054.804/0002-03 4.303,00 3.894,00 Sim

4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  040 03.805.667/0001-50 5.572,00 4.195,00 Sim

5 CASINI PNEUS LTDA ME  035 10.491.508/0001-93 5.570,00 4.302,00 Sim

6 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  056 36.097.231/0001-02 5.572,00 4.528,00 Sim

7 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  070 26.723.181/0001-78 5.572,00 5.000,00 Sim

8 MODELO PNEUS LTDA  068 94.510.682/0001-26 5.572,00 5.195,00 Não

9 BARATAO PNEUS EIRELI  058 25.115.613/0001-03 5.500,00 5.370,00 Sim

10 R. P FERRAGENS LTDA  066 29.309.583/0001-19 6.000,00 5.479,00 Sim

11 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  030 34.147.979/0001-47 5.572,00 5.572,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  030 07.530.236/0001-89 889,77 419,00 Sim

2 PREMIUM PNEUS EIRELI  059 33.054.804/0002-03 506,00 420,00 Sim

3 CASINI PNEUS LTDA ME  096 10.491.508/0001-93 935,00 439,00 Sim

4 BARATAO PNEUS EIRELI  094 25.115.613/0001-03 700,00 520,00 Sim

5 IRMÃOS FLACH LTDA  069 08.774.832/0001-77 936,00 535,00 Sim

6 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  046 36.097.231/0001-02 936,60 560,00 Sim

7 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI – EPP

 010 22.713.728/0001-01 603,00 603,00 Sim

8 R. P FERRAGENS LTDA  022 29.309.583/0001-19 1.500,00 767,00 Sim

9 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  060 03.805.667/0001-50 936,00 936,00 Sim

10 MODELO PNEUS LTDA  036 94.510.682/0001-26 936,00 936,00 Não

11 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  055 26.723.181/0001-78 936,00 936,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PNEU BORRACHUDO 10 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU BORRACHUDO 7,5 x 16 (10 LONAS)  
  

Quantidade: 20 Valor Unit.: 419,00 Valor Total: 8.380,00

Marca: WESTLAKE Modelo: CL830

LOTE 6 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PNEU 16
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRMÃOS FLACH LTDA  011 08.774.832/0001-77 460,00 280,00 Sim

2 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  012 07.530.236/0001-89 437,00 298,00 Sim

3 BARATAO PNEUS EIRELI  046 25.115.613/0001-03 400,00 309,00 Sim

4 CASINI PNEUS LTDA ME  054 10.491.508/0001-93 459,00 340,00 Sim

5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  003 03.805.667/0001-50 460,00 435,00 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  008 94.510.682/0001-26 460,00 460,00 Não

7 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  024 26.723.181/0001-78 460,00 460,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 6,50 x 16  
  

Quantidade: 10 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 2.800,00

Marca: MAGGION Modelo: IMPLEMENTO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  055 07.530.236/0001-89 2.690,40 1.089,00 Sim

2 IRMÃOS FLACH LTDA  027 08.774.832/0001-77 2.832,00 1.100,00 Sim

3 PREMIUM PNEUS EIRELI  040 33.054.804/0002-03 1.279,00 1.105,00 Sim

4 R. P FERRAGENS LTDA  050 29.309.583/0001-19 4.000,00 1.267,00 Sim

5 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  099 36.097.231/0001-02 2.832,00 1.278,00 Sim

6 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  054 26.723.181/0001-78 2.832,00 1.310,00 Sim

7 BARATAO PNEUS EIRELI  042 25.115.613/0001-03 2.500,00 1.480,00 Sim

8 MODELO PNEUS LTDA  023 94.510.682/0001-26 2.832,00 1.620,00 Não

9 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI – EPP

 033 22.713.728/0001-01 1.951,00 1.951,00 Sim

10 CASINI PNEUS LTDA ME  001 10.491.508/0001-93 2.830,00 2.830,00 Sim

11 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  076 03.805.667/0001-50 2.832,00 2.832,00 Sim

12 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  097 34.147.979/0001-47 2.832,00 2.832,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PNEU 12 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 12 LONAS 12,4X24 (TERMS DE 10 LONAS)  
  

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.089,00 Valor Total: 4.356,00

Marca: ADDOINDIA Modelo: R1 12L
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  096 07.530.236/0001-89 1.784,10 1.279,00 Sim

2 IRMÃOS FLACH LTDA  054 08.774.832/0001-77 1.878,00 1.390,00 Sim

3 CASINI PNEUS LTDA ME  062 10.491.508/0001-93 1.877,00 1.393,00 Sim

4 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  087 34.147.979/0001-47 1.878,00 1.394,99 Sim

5 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  073 36.097.231/0001-02 1.878,00 1.402,00 Sim

6 PREMIUM PNEUS EIRELI  065 33.054.804/0002-03 1.630,00 1.423,00 Sim

7 BARATAO PNEUS EIRELI  002 25.115.613/0001-03 1.500,00 1.500,00 Sim

8 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI – EPP

 064 22.713.728/0001-01 1.614,00 1.614,00 Sim

9 MODELO PNEUS LTDA  056 94.510.682/0001-26 1.878,00 1.719,00 Não

10 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  055 03.805.667/0001-50 1.878,00 1.878,00 Sim

11 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  036 26.723.181/0001-78 1.878,00 1.878,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PNEU 12 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 12 LONAS 12,5/80X18  
  

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.279,00 Valor Total: 5.116,00

Marca: OTR MAX Modelo: R4 12L

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  062 07.530.236/0001-89 1.455,40 589,00 Sim

2 PREMIUM PNEUS EIRELI  053 33.054.804/0002-03 700,00 590,00 Sim

3 CASINI PNEUS LTDA ME  086 10.491.508/0001-93 1.350,00 594,00 Sim

4 IRMÃOS FLACH LTDA  046 08.774.832/0001-77 1.352,00 720,00 Sim

5 BARATAO PNEUS EIRELI  022 25.115.613/0001-03 1.200,00 920,00 Sim

6 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  048 36.097.231/0001-02 1.352,00 957,00 Sim

7 MODELO PNEUS LTDA  066 94.510.682/0001-26 1.352,00 1.290,00 Não

8 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  029 03.805.667/0001-50 1.352,00 1.352,00 Sim

9 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  087 34.147.979/0001-47 1.352,00 1.352,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PNEU RADIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU RADIAL BORRACHUDO 215/75 R17,5  
  

Quantidade: 20 Valor Unit.: 589,00 Valor Total: 11.780,00

Marca: LING LONG Modelo: D905
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
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10 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  010 26.723.181/0001-78 1.352,00 1.352,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  061 07.530.236/0001-89 199,50 170,00 Sim

2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  072 03.805.667/0001-50 210,00 175,00 Sim

3 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  062 36.097.231/0001-02 210,00 180,00 Sim

4 BARATAO PNEUS EIRELI  070 25.115.613/0001-03 208,00 207,50 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  074 94.510.682/0001-26 210,00 210,00 Não

6 IRMÃOS FLACH LTDA  026 08.774.832/0001-77 210,00 210,00 Sim

7 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  080 26.723.181/0001-78 210,00 210,00 Sim

8 CASINI PNEUS LTDA ME  010 10.491.508/0001-93 210,00 210,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PNEU R13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 165/70R13  
  

Quantidade: 30 Valor Unit.: 170,00 Valor Total: 5.100,00

Marca: FATE Modelo: SENTIVA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  084 07.530.236/0001-89 140,60 109,00 Sim

2 IRMÃOS FLACH LTDA  054 08.774.832/0001-77 148,00 130,00 Sim

3 CASINI PNEUS LTDA ME  085 10.491.508/0001-93 147,00 137,00 Sim

4 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  008 26.723.181/0001-78 148,00 148,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  015 94.510.682/0001-26 250,00 250,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 11 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PNEU 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 90/90 18  
  

Quantidade: 4 Valor Unit.: 109,00 Valor Total: 436,00

Marca: TECHNIC Modelo: TIGER
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  022 36.097.231/0001-02 1.887,00 1.189,00 Sim

2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  086 03.805.667/0001-50 1.887,00 1.215,00 Sim

3 CASINI PNEUS LTDA ME  091 10.491.508/0001-93 1.885,00 1.298,00 Sim

4 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  007 07.530.236/0001-89 1.792,65 1.298,50 Sim

5 PREMIUM PNEUS EIRELI  042 33.054.804/0002-03 1.421,00 1.330,00 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  014 94.510.682/0001-26 1.887,00 1.480,00 Não

7 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  047 26.723.181/0001-78 1.887,00 1.490,00 Sim

8 BARATAO PNEUS EIRELI  090 25.115.613/0001-03 1.500,00 1.500,00 Sim

9 IRMÃOS FLACH LTDA  072 08.774.832/0001-77 1.887,00 1.716,00 Sim

10 R. P FERRAGENS LTDA  026 29.309.583/0001-19 2.500,00 1.884,00 Sim

11 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  017 34.147.979/0001-47 1.887,00 1.887,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PNEU LISO RADIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU LISO RADIAL 275/80 R22,5  
  

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.189,00 Valor Total: 11.890,00

Marca: Goodyear Modelo: Steelmark AGS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRMÃOS FLACH LTDA  078 08.774.832/0001-77 304,00 88,00 Sim

2 PREMIUM PNEUS EIRELI  099 33.054.804/0002-03 104,00 89,00 Sim

3 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  070 07.530.236/0001-89 288,80 190,00 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  013 94.510.682/0001-26 304,00 198,50 Não

5 BARATAO PNEUS EIRELI  031 25.115.613/0001-03 200,00 200,00 Sim

6 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  045 03.805.667/0001-50 304,00 304,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
CÂMARA DE AR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMARA DE AR 12,4X24  
  

Quantidade: 10 Valor Unit.: 88,00 Valor Total: 880,00

Marca: MAGGION Modelo: TR218A
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7 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  029 34.147.979/0001-47 304,00 304,00 Sim

8 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  010 26.723.181/0001-78 304,00 304,00 Sim

9 CASINI PNEUS LTDA ME  060 10.491.508/0001-93 304,00 304,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  002 07.530.236/0001-89 3.213,85 2.398,00 Sim

2 PREMIUM PNEUS EIRELI  031 33.054.804/0002-03 2.582,00 2.400,00 Sim

3 BARATAO PNEUS EIRELI  067 25.115.613/0001-03 3.000,00 2.580,00 Sim

4 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  082 36.097.231/0001-02 3.383,00 2.670,00 Sim

5 R. P FERRAGENS LTDA  064 29.309.583/0001-19 5.000,00 2.770,00 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  084 94.510.682/0001-26 3.383,00 2.999,00 Não

7 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  034 26.723.181/0001-78 3.383,00 3.150,00 Sim

8 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI – EPP

 055 22.713.728/0001-01 3.189,00 3.189,00 Sim

9 CASINI PNEUS LTDA ME  037 10.491.508/0001-93 3.380,00 3.380,00 Sim

10 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  015 03.805.667/0001-50 3.383,00 3.383,00 Sim

11 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  086 34.147.979/0001-47 3.383,00 3.383,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

IRMÃOS FLACH LTDA  089 08.774.832/0001-77 3.383,00 1.399,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 14 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PNEU 10 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 10 LONAS 18,4X30  
  

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.398,00 Valor Total: 9.592,00

Marca: FIRESTONE Modelo: ALLTRACTION II

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  035 33.054.804/0002-03 2.774,00 2.300,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PNEU 12 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU 12 LONAS 19,5X24  
  

Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.300,00 Valor Total: 18.400,00

Marca: WESTLAKE Modelo: R4
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2 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  088 07.530.236/0001-89 3.988,10 2.480,00 Sim

3 BARATAO PNEUS EIRELI  082 25.115.613/0001-03 3.000,00 2.490,00 Sim

4 IRMÃOS FLACH LTDA  016 08.774.832/0001-77 4.198,00 2.650,00 Sim

5 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  025 26.723.181/0001-78 4.198,00 2.800,00 Sim

6 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  004 36.097.231/0001-02 4.198,00 2.811,00 Sim

7 R. P FERRAGENS LTDA  055 29.309.583/0001-19 6.000,00 3.149,00 Sim

8 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI – EPP

 046 22.713.728/0001-01 3.223,00 3.223,00 Sim

9 MODELO PNEUS LTDA  063 94.510.682/0001-26 4.198,00 3.346,00 Não

10 CASINI PNEUS LTDA ME  054 10.491.508/0001-93 4.196,00 4.196,00 Sim

11 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  006 03.805.667/0001-50 4.198,00 4.198,00 Sim

12 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  075 34.147.979/0001-47 4.198,00 4.198,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  006 33.054.804/0002-03 1.484,00 1.372,00 Sim

2 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  051 34.147.979/0001-47 2.316,00 1.376,95 Sim

3 CASINI PNEUS LTDA ME  021 10.491.508/0001-93 2.315,00 1.380,00 Sim

4 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  001 07.530.236/0001-89 2.200,20 1.437,00 Sim

5 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  073 36.097.231/0001-02 2.316,00 1.438,00 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  034 94.510.682/0001-26 2.316,00 1.750,00 Não

7 BARATAO PNEUS EIRELI  057 25.115.613/0001-03 1.800,00 1.800,00 Sim

8 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  060 26.723.181/0001-78 2.316,00 1.850,00 Sim

9 R. P FERRAGENS LTDA  026 29.309.583/0001-19 3.500,00 1.897,00 Sim

10 IRMÃOS FLACH LTDA  071 08.774.832/0001-77 2.316,00 2.000,00 Sim

11 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  098 03.805.667/0001-50 2.316,00 2.316,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PNEU BORRACHUDO RADIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU BORRACHUDO RADIAL 275/80 R22,5  
  

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.372,00 Valor Total: 27.440,00

Marca: DAYTON/BRIDGESTONE Modelo: D660D

LOTE 17 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PNEU LISO RADIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  064 26.723.181/0001-78 2.208,00 1.405,00 Sim

2 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  028 07.530.236/0001-89 2.097,60 1.409,00 Sim

3 PREMIUM PNEUS EIRELI  051 33.054.804/0002-03 1.569,00 1.414,00 Sim

4 CASINI PNEUS LTDA ME  024 10.491.508/0001-93 2.206,00 1.418,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  034 94.510.682/0001-26 2.208,00 1.419,00 Não

6 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  072 03.805.667/0001-50 2.208,00 1.437,00 Sim

7 BARATAO PNEUS EIRELI  033 25.115.613/0001-03 1.800,00 1.565,00 Sim

8 R. P FERRAGENS LTDA  056 29.309.583/0001-19 2.600,00 1.759,00 Sim

9 IRMÃOS FLACH LTDA  031 08.774.832/0001-77 2.208,00 2.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU LISO RADIAL 1000x20 (148/143L 18 LONAS)  
  

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.405,00 Valor Total: 28.100,00

Marca: STEELMARK Modelo: AGS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  011 07.530.236/0001-89 2.199,25 1.589,00 Sim

2 CASINI PNEUS LTDA ME  027 10.491.508/0001-93 2.312,00 1.605,00 Sim

3 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  030 34.147.979/0001-47 2.315,00 1.608,98 Sim

4 BARATAO PNEUS EIRELI  065 25.115.613/0001-03 1.850,00 1.610,00 Sim

5 PREMIUM PNEUS EIRELI  050 33.054.804/0002-03 1.815,00 1.650,00 Sim

6 IRMÃOS FLACH LTDA  055 08.774.832/0001-77 2.315,00 1.740,00 Sim

7 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  080 26.723.181/0001-78 2.315,00 1.770,00 Sim

8 R. P FERRAGENS LTDA  014 29.309.583/0001-19 3.100,00 1.781,00 Sim

9 MODELO PNEUS LTDA  074 94.510.682/0001-26 2.315,00 1.840,00 Não

10 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  090 03.805.667/0001-50 2.315,00 1.855,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PNEU BORRACHUDO RADIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU BORRACHUDO RADIAL 1000Rx20 (148/143D- 18 LONAS)  
  

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.589,00 Valor Total: 31.780,00

Marca: FIRESTONE Modelo: T546 TRAÇAO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA  008 07.530.236/0001-89 2.056,75 1.579,00 Sim

2 CASINI PNEUS LTDA ME  088 10.491.508/0001-93 2.164,00 1.630,00 Sim

3 BARATAO PNEUS EIRELI  061 25.115.613/0001-03 1.800,00 1.639,00 Sim

4 R. P FERRAGENS LTDA  078 29.309.583/0001-19 3.800,00 1.911,00 Sim

5 DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI  034 26.723.181/0001-78 2.165,00 2.100,00 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  073 94.510.682/0001-26 2.165,00 2.165,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
PNEU RADIAL MISTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PNEU RADIAL MISTO 143/148K 18 LONAS  
  

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.579,00 Valor Total: 15.790,00

Marca: FIRESTONE Modelo: T819
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE

_________________________________________________________________________
MEMBRO EQUIPE DE APOIO   MESSIAS SAMOEL DA SILVA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   JOÃO INOCÊNCIO GOMES

_________________________________________________________________________
MEMBRO EQUIPE DE APOIO   ALEXANDRE DONIZETE GARCIA
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